KaTtanor Bbi6opa npoayKuuu

VEDA VFD®

[IpeobpasoBaTenn 4acToThl
nns Nooblx 33434 aBTOMaTU3aLMK

veda vfd



O6wme cBegeHnn o npeobpasoBarensax yacrorbl VEDA VFD

VEDA VFD — 310 HOBasA NnHelKa npeobpaso-
BaTeniel YacToTbl, pe3ynbraTt bonee yem 20-neT-
Hero onbiTa PaboTbl Ha POCCUNCKOM PbIHKE
NPUBOAHON TeXHUKW. [Npn pa3paboTke HOBOM
NPOAYKUMM ObIIN yUTeHbl OMNbIT SKCMAyaTauum
pasnnMyHbIX NpeobpasoBaTeniel YacToTbl, 06paT-
HaA CBA3b OT NAPTHEPOB U KINEHTOB U TEXHUYE-
CKMe BO3MOXHOCTM MOCTaBLUMKOB.

YacToTHble npeobpasosatenu VEDA VFD ot-
NINYaeT BblCOKaA HaeXXHOCTb NPU HEBbICOKOW
LIeHe, OHY NMEIOT BCe Heobxoanmble cepTudumKa-
Tbl. MogynbHaa KOHCTPYKUUA NO3BOMAET NOJb30-
BaTeN0 NPY HEOOXOANUMOCTM PaCUNPATb GYHK-
LIMOHaNbHble BO3MOXHOCTK Npeobpa3oBaTtenei
YacToTbl.

YcTponcTBa NpocTbl U yAOOHbI B HAaCTPOIIKe,
BBOJ B dKCM/lyaTauuio ynpoLiaeTca 3a cueT uc-
Nonb30BaHUA GYHKLMM aBTOMATMYECKOW aganTa-
unn K asuratento. [porpammmpoBaHve NpnBoga
MOXHO OCYLLIEeCTBAATb NPU MOMOLLN BCTPOEH-
HOW naHenu oneparopa win cneuxanbHOro npo-
rpaMMHOro obecneyeHus, NCNOMb3YOLWEro pyc-
CKNI A3bIK.

[apaHTWIHOE 1 nocnerapaHTUnHoe obCyXu-
BaHMe npeobpaszosaTtenen Yactotbl VEDA VFD
noaaepnBaeTca NapTHEPCKOWN CeTblo, BKOYa-
towlen 6onee yem 45 cepBUCHbBIX OpraHM3aLnii.
Hannune cob6cTBEHHOroO LeHTpa pa3paboTkn Ho-
BOV NpOoAyKLMM NO3BONAET BHOCUTb U3MEHEHNA
B MporpammHoe obecneyeHne npusoga, nog-
CTpauBas ero paboTty AnA CAIOXKHbIX NPUMeHe-
HU.

Mpeob6pasosatenu yactotbl VEDA VFD moryT
NPUMEHATBLCA B Taknx cdepax, Kak BOL4OCHab-
XeHve 1 BogoOoTBeAeHNEe, CUCTEMbI OTOMJEHNUS,
BEHTUNALMN U KOHAMUMOHUpoBaHua (OBK), xu-
MUYeCcKasa N rOPHOPYAHaA MPOMbILLIIEHHOCTb,
nNPTbI N KpaHbl, CyAOCTpoeHne, Aobblya Hed-
TW 1 rasa, SHepreTuka.



NMpenmyuwiecrea npeob6pasoBarenen yactorbl VEDA VFD

CepBuc
Komnanua VEDA MC nmeeT camyto

60nblUyl0 CeTb CEPTUOULIMPOBAHHbIX MapT-
O HepoB, 3aHNMaLMXCA 06CNyKUBaHEM

1 NMPOAAXKen YacTOTHbIX MpeobpasoBaTenen

B Poccun, benopyccum, KasaxctaHe n gpy-

rux ctpaHax CHI. bonee 45 napTHepoB obe-

CreynBaloT rapaHTUNHOE 1 Noc/erapaHTUn-

Hoe obcny»xuBaHve npusogos VEDA VFD

B KPYMHEMNLWNX ropoaax.

R&D-ueHTp B Poccun

Mpwn pa3paboTke HOBOW NPOAYKLUMN UHXKe-
Hepamu VEDA MC 6binv yUYTeHbl OMbIT SKCMY-
aTauuy pasnnyHbIX NpeobpasoBaTenein Yacto-
Tbl, 06paTHas CBA3b OT MAPTHEPOB U KINEHTOB
N TeXHNYECKre BO3MOXKHOCTU MOCTaBLYNKOB.
Mpun HeobxoanmocTn cneymanuctbl VEDA MC
MOTYT BHECTU M3MEHEHUA B QYHKLMOHaNIbHOCTb
YCTPOMNCTB B COOTBETCTBUU C TPe6OBaHNAMM
NPUMeHeHNA.

LUnpokas nuHenkKa,
cneyunanvusnpoBaHHas
nop onpepesieHHble NpUMeHeHus
CneunannsnposaHHble cepun VEDA VFD pas-
paboTaHbl ANA MPUMEHEHUS B TaKUX OTPACHAX,
KaK BOJOCHAbXeHne 1 BOAOOTBeAeHNe, CUCTe-
Mbl OTOMJIEHMS, BEHTUNALNUN Y KOHAULNOHNPO-
BaHuA (OBK), xummnyeckaa n ropHopyaHasa npo-
MbILLIEHHOCTb, MTbI U KPaHbl, CYAOCTPOEHNe,
no6blya HedTU U ras3a, SHepreTrKa.

100 %-Hbin pOKycC Ha npeobpasoBaTenu
4acToTbl

KomaHga VEDA MC umeeT 6onee yem 20-net-
HWUI ONbIT PaboTbl HA PbIHKE MPUBOLHON TeX-
HVKW. B wrate KomnaHun 6onee 75 yenosek,
KoTopble Ha 100% choKycnpoBaHbl Ha paboTy ¢
npeobpazoBaTenAMy YacToThl.

JKOHOMMUSA 3Heprum B cpeaHem 50 %
MpumeHeHre Npeobpa3oBaTenei YacToTbl
ANA HAaCOCOB N BEHTUNATOPOB NO3BONIAET NONy-

4aTb 3HAYUTEJIbHYIO SKOHOMUIO SNNEKTPOSHEP-
rmn. Hanpumep, npu CHWXXeHUN CKOPOCTN Bpa-
WeHnA aBuratens Hacoca Ha 20% noTpeb6neHne
SHepruv nNpu yrnpasfieHWM YacTOTHbIM Npeobpa-
30BaTeNIEM CHUXKAEeTcA B 2 pasa!



0630p cepui

B cemelictBO npeobpa3zosateneii yactotol VEDA VFD BxogAaT 6a3oBble cepum A OCHOBHbIX Npu-
MEHEHWI B MHOPACTPYKTYpe 1 npomMbiwneHHocTH. MNpeobpasosatenn VEDA VFD agnaoTca poc-
CUNCKOW pa3paboTKONM 1 BbIMYCKAOTCA HA MOSIHOCTbI aBTOMATU3MPOBaHHbIX 3aBOAaxX Mof CTPOrnm
KOHTposnem cneunannctos komnavum VEDA MC. Bce cepuin npeobpasoBaTtenein 4acToTbl UMEKT MO-
AYNbHYI0 KOHCTPYKLMIO U NX GYHKLMOHANBHOCTb MOXET ObiTb pacluMpeHa npy NOMOLLM crnewlmanb-
HbIX JOMONHUTENbHbIX MAaT.

Cepua VF-51 — yHuBepcanbHbI 1 KOMMNAKTHBIA Npeobpa3oBaTesib YacTOTbl
¢ neperpy3kon go 150 %, mowHocTblo oT 0,4 o 22 kBT. [Togxoant ana npumeHe-
HMA C HACOCaMW, BEHTUIATOPAMM, CTaHKaMN 1 KOHBerepamu.

Cepusa VF-101 — cneumanm3npoBaHHbii Npeobpa3oBaTesib YacToTbl C Nepe-
rpy3kon go 150 %, mowHocTtbio oT 0,75 go 1120 KBT, coBMeCcT!m € pa3fivyHbIMn
ceTeBbIMM NPOTOKONaMu. [laHHaa cepua NMeeT cneumnanbHble HACOCHbIE U BEH-
TUNATOPHblE GYHKUMN. MNoAXOAUT ANA NPUMEHEHMA C HACOCAMW, BEHTUIATOPAMUY,
CMCTEMaMM MOXKAPOTYLLEHNS.




Cepua VF-51 — 570 yHMBepcasbHbii Npeobpa3oBaTesib YacTo-
Tbl ANA YNpaBiieHNA HaCOCaM/ U BEHTUIATOPAMU U ANA peLleHunA
3a4a4 obLlenn aBToMaTu3aLnn.

MpuBog npegHasHaveH ana paboTtbl B ceTax nutaHma 1x220 B
n 3x380 B 1 mowHocTbio oT 0,4 o 22 KBT. lNpmnBog nmeet BCTPO-
€HHbIN ceTeBOW NHTepdenc RS-485.

Nmea «KHWXKHYI0» KOHCTPYKLUUIO, MPUBOAbI fAHHOW cepuun no-
3BOJIAOT MOHTUPOBATb NX «CTEHKA K CTEHKE» 6€3 CHUXEHMA HOMU-
HaNbHbIX XapPaKTEPUCTUK.

MNpeobpa3zoBaTtenu YyactoTtbl VF-51 no3BonAwT paboTaTtb C gnu-
HaMn MOTOpHOro Kabena go 100 M 6e3 CHUKEHUA HOMUHAJIbHbIX
XapaKTEPUCTUK.

B pe3ynbraTte pa3geneHua cMcTeMbl OXIaXAEHNA NCKNIOYEHO
NPOXoXAeHre NOTOKa BO3yXa Yepes 3N1EKTPOHHbIE KOMMOHEHTbI,
YTO MOBBILLAET CPOK CNYXObl Camoro npeobpasoBaTena YacToTbl.
JddeKTMBHaA cncTeEMa OXNaXAeHMA NO3BONAET paboTaTb nNpu
Temnepatype okpyxatowen cpegbl go +50 °C.



TexHnuyeckune xapakrepuctukm VF-51 Micro Drive

Homu- Tenno-
. | Tok nepe-
HaJIbHbIN Bble
. rpy3Kku BxLLXI, Mm
BbIXOZHOW

o norepu,
TOK, A 15 Bt

BbixoaHas
MOLLHOCTb,
KBT

Hanpsa-

Kop 3aka3a TunoBow Ko,
A A XeHune, B

ABA00002  VF-51-PK75-0004-S2-E20-B-H Bxon 0,75 4 6 30 177x65x148
ABA00003  VF-51-P1K5-0007-52-E20-B-H o2t 1,5 7 10,5 60

EEROR 202x75x163
ABA00004  VF-51-P2K2-0010-52-E20-B-H 3%220 22 10 15 88
ABA00005  VF-51-PK75-0003-T4-E20-B-H 0,75 3 45 30
ABA00006  VF-51-P1K5-0004-T4-E20-B-H 1,5 4 6 60 177x65x148
ABAQ0007  VF-51-P2K2-0005-T4-E20-B-H 22 5 7,5 88
ABAO0008  VF-51-P4K0-0009-T4-E20-B-H 4 9,5 14,25 160

Bxon 202x75x163

ABA00009  VF-51-P5K5-0013-T4-E20-B-H 5,5 13 19,5 220

3x380,
ABA00010  VF-51-P7K5-0016-T4-E20-B-H R 7,5 16 24 300

3x380 320%130x161
ABA00011  VF-51-P11K-0025-T4-E20-B-H 11 25 37,5 440
ABA00012  VF-51-P15K-0032-T4-E20-B-H 15 32 48 600
ABA00013  VF-51-P18K-0038-T4-E20-B-H 18,5 38 57 740  342,5x170x183
ABA00014  VF-51-P22K-0045-T4-E20-B-H 22 45 67,5 880

Mpumeuanne.
1-¢dasHble MY: 150% — 20 ¢, 180% — 0,5 c. 3-¢pa3Hble MY: 150% — 60 ¢, 180% — 5 ¢, 200% — 0,5 c.

Lll/ld)pOBaﬂ naHesib onepaTtopa C NOTeHUNOMETPOM BCTPOEHa.

Tunoson Ko AnA 3aKasa

VF-51-PXXX-XXXX-TX-E20-B-H

VF-51 CepuiA npoAyKTa
PXXX HomunHanbHaa MoWHOCTb, KBT
XXXX HomMunHanbHbIN TOK, A
TX Knacc HanpsxeHunsa
S2 1%x220B
T4 3%380B
E20 Knacc 3awurbi
E20 IP20
B Topmo3HoW npepbiBaTenb
B BcTpoeHHbIl
H Knacc 3MC
H BbaszoBbi SMC

Onuun gna npeobpasoBartenen yactotbl VF-51

Kop 3akasa OnuncaHue

PBC00001 BHeLwHMI LndpoBoI ABYXCTPOUHbIN MynbT

PBC00010 BHewwHuin undpoBoit 0OGHOCTPOUHbIV NyNbT



O6wume TexHnyeckne xapakrepuctukm VF-51

BxopaHble xapaktepuctuku cetu nutanusa (R, S, T/L, N)

[lnanasoH HanpaxeHus, B $2: 1%220; T4: 3x380
Yacrora cetu, Ny 50/60 +5%

[lOnyCTUMbIe OTKAOHEHN, % c KoadpdrumeHT gucbanaHca HanpsxeHus <3
TeneHb VCKaXXeHWA CooTBeTCTBYeT TpeboBaHuAm |[EC61800-2

KoaddpurupmeHT moLyHocT (cos ¢) > 0,94 (c ppoccenem B 3BeHe NMOCTOAHHOIO TOKa)

KMNA nHeeptopa, % >96

BbixogHble xapaktepuctuku (U, V, W)

0-100 % BXOAHOrO HanMpsAXeHNA
(NpY HopManbHbIX YCIOBUAX, OLWNOKa MeHbLue 5 %)

0-200 (pexum VVC+),
0-299 (pexum U/f)

BbixofiHOe HanpsKeHne

BbixofHasA yacToTa, Iy

TOUHOCTb PerynnpoBaHKa 4acToTbl Ha Bbixofe, % + 0,5 OT MaKCMMaNIbHOTO 3HaYEHNA YaCTOTbI
Meperpy3ouHas cnoco6HOCTb MO TOKY [na MY 1x220 B: 150 % B TeueHwne 20 ¢, 180% B TeueHne 5 c.
OT HOMVHaIbHOTO 3HaYeHuA [ina MY 3x380 B: 150% B TeueHvie 1 MuH, 180% B TeueHne 5 ¢, 200 % B TeueHmne 0,5 ¢

OcHoBHble nokasaTenu perynuposaHuna

ACVHXPOHHbIV ABUraTeNb,

Tun gBuratens &
A CUMHXPOHHBIN iBMraTesNlb C MOCTOAHHBIMI MarHuTamu (PMSM)

U/f 6e3 obpaTHOI cBA3Y,

Pexmm ynpasneHua asuratenem
BEKTOPHOe ynpaBs/ieHne 6e3 AaTynKa nonoxeHns

Mopaynauuna OnNTUMU3NpPOBaHHaA NPOCTPaHCTBEHHO-BeKTOpHas LM
Hecyuwas yacrtoTa, KI'y 1-16

BekTopHOe ynpasneHve 6e3 o/c:

1anasoH perynnpoBaHua CKOpPoCTU &
A perynnp P 1:100 Npy HOMVHaNbLHOW Harpy3ke

BekTopHOe ynpasneHye 6e3 o/c:

TouHOCTb NOAAEPXKaHNA YCTaHOBMBLLENCA CKOPOCTN . .
AREP Y P < 2% OT HOMUHaNbHOW CUHXPOHHOIN CKOPOCTN

BekTopHoe ynpaBneHue 6e3 o/c:

MyckoBo MOMEHT
4 150 % OT HOMUHanbHOro momeHTa npu 0,5 Iy

CKOpPOCTb peaKkLmi Ha U3MeHeHNe MOMeHTa BekTopHOe ynpaBneHue 6e3 o/c: <20 Mc

Lindpposoe 3apaHue: + 0,01 % OT MakCMManbHOM YacToTbl.

ToYHOCTb NoAAEPKaHWA YaCTOTbl .
AREP AHanorosoe 3aaaHue: + 0,2 % oT MaKCMManbHON YacTOTbl

Lindposoe 3agaHue: 0,01 ly.
AHanoroBoe 3agaHue: 0,05 % OT MakcMMasibHOV YacTOTbl

OcHoBHble GyHKLMMN

HauanbHas vacrtota: 0-50 I,
BO3MOXXHOCTb TOPMOXKEHNA MOCTOAHHBIM TOKOM Bpemsa TopmoxeHus: 0,1-60 c.
Tok TopmoxeHuaA: Ao 150 % OT HOMUHANBbHOIO TOKa

LLlar HacTpoNnKN YacToTbl

ABTOMaTMyeCKuin pexum: go 100 %.

KomneHcauua momeHTa =
u PyuHon pexxum: o 30 %

YeTbipe TUNa: NMHeHaA XapakTepUCTNKa, CAMOHACTPaNBAIOLLAACA XapaKTeprCTKa,
Kpusas U/f XapaKTepuCTVKa MOHWXeHNA MOMeHTa (BTopas 30Ha perynvpoBanusa ot 1,1 go 2,0
MOLLHOCTY), KBafpaThyHasa XapakTepucTuka

[lBa TMNa: NHeNHanA KprBas, S-0bpa3Has KprBas pasroHa v TOPMOXXEHUA.
KpviBble pasroHa 1 TOPMOXXeHWA YeTbipe Habopa BpeMeHU pa3roHa 1 TOPMOXKEHUS;
war no spemeHn 0,01 ¢, makcumym — 650 ¢

MoHo ycTaHoBUTb OT 50 A0 100 % OT BXOAHOIO HanpAXeHuA.

HomuHanbHoe BbixoaHOE HanpsKeHne o
100 % npw Mcnonb3oBaHUM GYHKLMM KOMMNEHCALMN HANPSXKEHWA NUTaHWA

ABTOMaTMYeCKOe NofAepKaHMe MOCTOAHHOMO BbIXOAHOMO Hanpa»KeHnA

ABTOMaTMYeCKas perynnpoBKa HanpaxeHusa
npu KonebaHmax HanpaAx}eHnAa cetn

ABTOMaTUUeCKOEe OrpaHUYeHe Toka BO Bpems paboTbl AnA NpefoTBpaLLeHNs

ABTOMaTUYeCKas GyHKLUUA SHeprocbepexxeHns .
aBapwuii U3-3a NeperpysKu no Toky

MNA-perynvpoBsaHwe, OTCNeX1BaHNe CKOPOCTU 11 aBTO3amnyCK Noc/e OTKoue-
HWA NUTaHWA, NPOMYCK PE30HAHCHBIX YacToT, yrpaBsieHe BEPXHUM U HUXKHUM
npegenamm 4acToTbl, NpefyCcTaHOB/IeHHble cKopocTy, RS-485, aHanoroBbiii BbIXOA,
YaCTOTHO-UMMYSIbCHbIN BbIXOS,

CraHaapTHble GyHKLMUM

Linpposoe 3afaHmne ¢ naHenu onepaTopa, NOTEHLMOMETP NaHeNV, aHaoroBbIN
BX0f (Hanp./ToK), 3aAaHue Mo LWVHe CBA3W, 3afjaHNe NpeflyCTaHOBMIEHHbIX CKOPO-
CTell C NOMOLLbIO Ldp. BXOAOB, OCHOBHOW 1 BCMIOMOTaTENbHbIV NOCT YNpaBieHus
(NepeksntoYeHre pasnnyHbIMU cnocobamu)

Bxopbl 3agaHnaA 4acToTbl

Bxopb! 1 aHanoroBbIi BXOA MO HaNPSXKEeHUIO 1 TOKY, 4 LndpOoBbIX BXOAA
WcTouHmkn komaHabl CTAPT MaHenb onepatopa, UdpPOBOI BXOA, LWMHA CBA3N

Craprt, Cton, Bnepeg/Pesepc, Tonuok, MynbtrckopocTy, Beiber, Copoc,

CurHanbl BXOAHbIX KOMaH,
A A Bbibop yckop./3amennn., Bbibop nocta 3agaHus, BHeluHAA aBapua

Bbixogp! 1 aHanoroBbIil BbIXOA MO TOKY v HAaNpsKeHuio, 1 undpoBoil Bbixoa, 1 pene

BcTpoeHHbIN LndpOoBOIi OHOCTPOUHDIN AUCTEN,
Oucnnen OMLMOHaNbHbI BBIHOCHON LIMGPOBOI ABYXCTPOUHbIN AUcnel (BO3MOXHOCTb
KOMMpPOBaHVA NapameTpoB)

OkpyKatowas cpefia, CNosiHeHVe nNprsoaa
Kopnyc IP20 (npuHyanTEenbHOE BO3[. OXNIaXXAeHne)
MakcumanbHas BbicoTa, M 1000, Npwv NpeBbILIEHNN — MOHMKEeHWe XxapakTepucTrk 1%/100 m

—10 ... +50. CHMXeHMe HOMUHANbHbIX XapaKTepUCTUK Npu npesbileHnn +40 °C.

Pabouasn Temnepatypa, °C . . .
patypa, MakcumanbHo +60 °C ¢ NMOHUKEHHOW Harpy3Ko

OTHOCUTENbHaA BNaXKHOCTb, % 5-95 (6e3 BbinageHUA KOHAeHcaTa)
Bubpauuu, g 0,6 (5,9 m/c?) B BUGpoananasoHe 9-200 Iy
Temnepatypa xpaHeHus, °C -40 ... +60

MoHTax HacTeHHbii, wKkadHom



Cepua VF-101 — npeobpazoBaTenn 4acToTbl ANA CUCTEM OTOM-
NeHVA, BeHTUNALUM U KOHAULNOHNPOBAHWA, a TakXe AJ1 HaCOCOB,
06LENPOMBILLNEHHbIX NMPUMEHEHWI, B TOM YMC/E C TAXKENbIMM
nyckamu. MNpuBog npegHa3HayeH AnA paboTbl B CETAX NUTaHUA
1x220 B n 3x380 B n mowHocTtbio ot 0,75 o 1120 KBT.

MpunBOA NMeeT BCTPOEHHbIN ceTeBon MHTepdenc RS-485. Ya-
CTOTHbI Npeobpa3zoBatenb VF-101 MOXeT ynpaBnAaTb aCUHXPOH-
HbIMW N CUHXPOHHbBIMW ABUraTenamu.

MpuBOA NMeeT MOAYNbHY KOHCTPYKLMIO U ero GpyHKLNOHab-
HOCTb MOXeET ObITb paclMpeHa 3a CYET CneumanbHbIX OMONMHN-
TesNbHbIX Mnar.

Ana yno6cTtBa 06CNy»KMBaHNA YCTPONCTBO UMEET CbeMHble BEH-
TUNATOPbI OXJaXKAEHUA.

Ana paHHoOWM cepumn OOCTYMHa aBTOMaTnyecKan aganTaumsa
K gBuratento (C BpaweHvem asuratensa u 6e3), KoTopas nossonseT
6onee TOUHO onpeaenUTb NapaMeTpbl ABUraTens.



TexHunueckne xapaktepuctuku VF-101 Basic Drive
C HopmanbHol neperpyskoin, 3x380 B

Kog 3akasa

ABC00023
ABC00024
ABC00025
ABC00027
ABC00028
ABC00029
ABC00030
ABC00031
ABC00032
ABC00033
ABC00034
ABC00035
ABC00036
ABC00037
ABC00038
ABC00039
ABC00040
ABC00041
ABC00042
ABC00043
ABC00044
ABC00045
ABC00046
ABC00047
ABC00048
ABC00049
ABC00050
ABC00051
ABC00052
ABC00053
ABC00054
ABC00055
ABC00056
ABC00057
ABC00058

TunoBon Kog

VF-101-PK75-0003-A-T4-E20-B-H
VF-101-P1K5-0004-A-T4-E20-B-H
VF-101-P2K2-0006-A-T4-E20-B-H
VF-101-P5K5-0013-A-T4-E20-B-H
VF-101-P7K5-0017-A-T4-E20-B-H
VF-101-P11K-0025-A-T4-E20-B-H
VF-101-P15K-0032-A-T4-E20-B-H
VF-101-P18K-0038-A-T4-E20-B-H
VF-101-P22K-0045-A-T4-E20-B-H
VF-101-P30K-0060-A-T4-E20-B-H
VF-101-P37K-0075-A-T4-E20-N-H
VF-101-P45K-0090-A-T4-E20-N-H
VF-101-P55K-0110-A-T4-E20-N-H
VF-101-P75K-0150-A-T4-E20-N-H
VF-101-P90K-0180-A-T4-E20-N-H
VF-101-P110-0210-A-T4-E20-N-H
VF-101-P132-0250-A-T4-E20-N-H
VF-101-P160-0310-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P185-0340-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P200-0380-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P220-0415-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P250-0470-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P280-0520-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P315-0600-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P355-0680-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P400-0750-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P450-0810-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P500-0870-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P560-0950-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P630-1200-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P710-1340-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P800-1500-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P900-1620-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P1M0-1720-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P1M1-1980-A-T4-E20-N-H-D

BbixozHas
MOLLHOCTb,

KBT
0,75
1,5
2,2
5.5
7,5
1
15
18
22
30
37
45
55
75
920
110
132
160
185
200
220
250
280
315
355
400
450
500
560
630
710
800
900
1000
1120

HomuHanb-
HbIV BbIXOA-
HOW TOK, A

13
17
25
32
38
45
60
75
90
110
150
180
210
250
310
340
380
415
470
520
600
680
750
810
870
950
1200
1340
1500
1620
1720
1980

Tok nepe-
rpy3Ku
120%, A

36
48
7.2
15,6
20,4
30
38,4
45,6
54
72
90
108
132
180
216
252
300
372
408
456
498
564
624
720
816
900
972
1044
1140
1440
1608
1800
1944
2064
2376

Mpumeuanue. Lindposas naHenb onepatopa ¢ NOTEHLMOMETPOM BCTPOEHaA.

Topm.
Koy

Bctpoekr-
HblIiA

BHewHui

[poccenb

BHewwHui

Bctpoer-
HblIiA

Tennosble

notepwu, Bt

30
60
88
220
300
440
600
720
880
1200
1480
1800
2200
3000
3600
4400
5280
6400
7400
8000
8800
10000
11200
12600
14200
16000
18000
20000
22400
25200
28400
32000
36000
40000
44800

BxLLXI, Mmm

200x76x155

242x100x155

320%x116x175

383x142x225

430x172x225

560%240x310

638%270x350

738x350x405

940x360x480

1140x370x545

1250x400%x545

1400x460%x545

2198x1201x798

TexHunueckne xapaktepuctuku VF-101 Basic Drive c HopmanbHoM neperpyskom

N BCTPOEHHbIM TOPMO3HbIM TpaH3ucropom, 3x380 B

Kop 3akasa

ABC00023
ABC00024
ABC00025
ABC00027
ABC00028
ABC00029
ABC00030
ABC00031
ABC00032
ABC00033
ABC00060
ABC00061
ABC00062
ABC00063
ABC00064

Tunoson Kog,

VF-101-PK75-0003-A-T4-E20-B-H
VF-101-P1K5-0004-A-T4-E20-B-H
VF-101-P2K2-0006-A-T4-E20-B-H
VF-101-P5K5-0013-A-T4-E20-B-H
VF-101-P7K5-0017-A-T4-E20-B-H
VF-101-P11K-0025-A-T4-E20-B-H
VF-101-P15K-0032-A-T4-E20-B-H
VF-101-P18K-0038-A-T4-E20-B-H
VF-101-P22K-0045-A-T4-E20-B-H
VF-101-P30K-0060-A-T4-E20-B-H
VF-101-P37K-0075-A-T4-E20-B-H
VF-101-P45K-0090-A-T4-E20-B-H
VF-101-P55K-0110-A-T4-E20-B-H
VF-101-P75K-0150-A-T4-E20-B-H
VF-101-P90K-0180-A-T4-E20-B-H

BbixoaHas

KBT

1,5
2,2
55
7,5
11
15
18
22
30
37
45
55
75
90

HomwuHanb-
MOLUHOCTb, | Hblli BbIXOZ-
HOW TOK, A

13
17
25
32
38
45
60
75
920
110
150
180

Tok nepe-
rpy3ku
120%, A

4,8
72
15,6
20,4
30
384
45,6
54
72
90
108
132
180
216

Mpumeuanue. Lindposas naHenb onepatopa ¢ NOTEHLMOMETPOM BCTPOEHA.

Topm.
KJloy

BcTpoeh-
HbliA

[Hpoccenb

BHewwHuin

Tenno-
Bble Mo-

Tepu, Bt

60
88
220
300
440
600
720
880
1200
1480
1800
2200
3000
3600

BXLLUXT, Mmm

200x76x155

242x100x155

320%x116x175

383x142x225

430x172%225

560%x240x310



TexHnueckmne xapakrepuctuku VF-101 Basic Drive
C HopMmanbHOI NeperpysKon N BCTpOeHHbIM gpoccenem, 3x380 B

BbixogHasa | HomuHanb- | Tok nepe-

. o Topm. Tennosble
Kop 3aKkasa TunoBou Koa MOLLHOCTb, | HbIVl BbIXOA- [  FPY3KK KoY [poccenb notepn, BT BxLLUXI, Mmm
KBT | HoiiTok, A | 120%, A [P
ABC00066 VF-101-P55K-0110-A-T4-E20-N-H-D 2200
ABC00067 VF-101-P75K-0150-A-T4-E20-N-H-D 75 150 180 3000 560x240%x310
ABC00068 VF-101-P90K-0180-A-T4-E20-N-H-D 90 180 216 3600
ABC00069 VF-101-P110-0210-A-T4-E20-N-H-D 110 210 252 4400
638x270%350
ABC00070 VF-101-P132-0250-A-T4-E20-N-H-D 132 250 300 5280
ABC00041 VF-101-P160-0310-A-T4-E20-N-H-D 160 310 372 6400
738%350x405
ABC00042 VF-101-P185-0340-A-T4-E20-N-H-D 185 340 408 7400
ABC00043 VF-101-P200-0380-A-T4-E20-N-H-D 200 380 456 8000
ABC00044 VF-101-P220-0415-A-T4-E20-N-H-D 220 415 498 8800 940x360x480
ABC00045 VF-101-P250-0470-A-T4-E20-N-H-D 250 470 564 10000
ABC00046 VF-101-P280-0520-A-T4-E20-N-H-D 280 520 624 11200
. Bctpoen- 1140x370x545
ABC00047 VF-101-P315-0600-A-T4-E20-N-H-D 315 600 720 BHewwHuin o 12600
ABC00048 VF-101-P355-0680-A-T4-E20-N-H-D 355 680 816 14200
ABC00049 VF-101-P400-0750-A-T4-E20-N-H-D 400 750 900 16000 1250%x400%x545
ABC00050 VF-101-P450-0810-A-T4-E20-N-H-D 450 810 972 18000
ABC00051 VF-101-P500-0870-A-T4-E20-N-H-D 500 870 1044 20000
ABC00052 VF-101-P560-0950-A-T4-E20-N-H-D 560 950 1140 22400 1400x460x545
ABC00053 VF-101-P630-1200-A-T4-E20-N-H-D 630 1200 1440 25200
ABC00054 VF-101-P710-1340-A-T4-E20-N-H-D 710 1340 1608 28400
ABC00055 VF-101-P800-1500-A-T4-E20-N-H-D 800 1500 1800 32000
ABC00056 VF-101-P900-1620-A-T4-E20-N-H-D 900 1620 1944 36000 2198%1201x798
ABC00057 VF-101-P1MO0-1720-A-T4-E20-N-H-D 1000 1720 2064 40000
ABC00058 VF-101-P1M1-1980-A-T4-E20-N-H-D 1120 1980 2376 44800

Mpumeuanue. Lindposas naHenb onepatopa ¢ NOTEHLMOMETPOM BCTPOEHaA.

TexHunueckne xapakrepuctuku VF-101 Basic Drive
C BbICOKOW neperpyskomn, 3x380 B

BbixogHasa | HomuHanb- | Tok nepe-

. . b Tennosble
Kop 3akasa TunoBou Koa MOLLUHOCTb, | HbIVi BbIXOA- [  FPY3KK notepu. BT BxLLUXI, Mmm
KBT HOMTOK, A | 150%, A [P
ABC00123  VF-101-PK75-0003-U-T4-E20-B-H 0,75 3 4,5 30
ABC00124  VF-101-P1K5-0004-U-T4-E20-B-H 1,5 4 6 60 200x76x155
ABC00125  VF-101-P2K2-0006-U-T4-E20-B-H 2,2 6 9 88
ABC00126  VF-101-P4K0-0010-U-T4-E20-B-H 4 10 15 160
242x100x155
ABC00127  VF-101-P5K5-0013-U-T4-E20-B-H 55 13 195 BcrpoeH- 220
ABC00128  VF-101-P7K5-0017-U-T4-E20-B-H 7,5 17 25,5 HbIN 300
320x116x175
ABC00129  VF-101-P11K-0025-U-T4-E20-B-H 11 25 37,5 440
ABC00130  VF-101-P15K-0032-U-T4-E20-B-H 15 32 48 600
ABC00131 VF-101-P18K-0038-U-T4-E20-B-H 18 38 57 BHewwHui 720 383x142x225
ABC00132  VF-101-P22K-0045-U-T4-E20-B-H 22 45 67,5 880
ABC00133  VF-101-P30K-0060-U-T4-E20-N-H 30 60 90 1200
430x172%225
ABC00134  VF-101-P37K-0075-U-T4-E20-N-H 37 75 112,5 1480
ABC00135  VF-101-P45K-0090-U-T4-E20-N-H 45 90 135 1800
ABC00136  VF-101-P55K-0110-U-T4-E20-N-H 55 110 165 2200 560%240%310
ABC00137  VF-101-P75K-0150-U-T4-E20-N-H 75 150 225 3000
ABC00138  VF-101-P90K-0180-U-T4-E20-N-H 90 180 270 3600
638x270%x350
ABC00139  VF-101-P110-0210-U-T4-E20-N-H 110 210 315 4400
ABC00140 VF-101-P132-0250-U-T4-E20-N-H-D 132 250 375 5280
738%350x405
ABC00141 VF-101-P160-0310-U-T4-E20-N-H-D 160 310 465 6400
ABC00142 VF-101-P185-0340-U-T4-E20-N-H-D 185 340 510 7400
ABC00143 VF-101-P200-0380-U-T4-E20-N-H-D 200 380 570 8000 940x360x480
ABC00144 VF-101-P220-0415-U-T4-E20-N-H-D 220 415 622,5 8800
ABC00145 VF-101-P250-0470-U-T4-E20-N-H-D 250 470 705 10000
BHewwHuin 1140%370x545
ABC00146 VF-101-P280-0510-U-T4-E20-N-H-D 280 510 765 11200
ABC00147 VF-101-P315-0600-U-T4-E20-N-H-D 315 600 900 12600
ABC00148 VF-101-P355-0670-U-T4-E20-N-H-D 355 670 1005 14200 1250%x400%x545
ABC00149 VF-101-P400-0750-U-T4-E20-N-H-D 400 750 1125 BCLZ‘I’;”' 16000
ABC00150 VF-101-P450-0810-U-T4-E20-N-H-D 450 810 1215 18000
ABC00151 VF-101-P500-0860-U-T4-E20-N-H-D 500 860 1290 20000 1400x460x545
ABC00152 VF-101-P560-0990-U-T4-E20-N-H-D 560 990 1485 22400
ABC00153 VF-101-P630-1200-U-T4-E20-N-H-D 630 1200 1440 25200
ABC00154 VF-101-P710-1340-U-T4-E20-N-H-D 710 1340 1608 28400
ABC00155 VF-101-P800-1500-U-T4-E20-N-H-D 800 1500 1800 32000
2198x1201x798
ABC00156 VF-101-P900-1620-U-T4-E20-N-H-D 900 1620 1944 36000
ABC00157 VF-101-P1MO0-1720-U-T4-E20-N-H-D 1000 1720 2064 40000

ABC00158 VF-101-P1M1-1980-U-T4-E20-N-H-D 1120 1980 2376 44800



TexHnueckmne xapakrepuctuku VF-101 Basic Drive
C BbICOKOW NeperpysKoi n BCTPOeHHbIM TOPMO3HbIM TpaH3ucTopom, 3x380 B

Kog 3akasa

ABC00123
ABC00124
ABC00125
ABC00126
ABC00127
ABC00128
ABC00129
ABC00130
ABC00131
ABC00132
ABC00159
ABC00160
ABCO00161
ABC00162
ABC00163

TunoBon Kog

VF-101-PK75-0003-U-T4-E20-B-H
VF-101-P1K5-0004-U-T4-E20-B-H
VF-101-P2K2-0006-U-T4-E20-B-H
VF-101-P4K0-0010-U-T4-E20-B-H
VF-101-P5K5-0013-U-T4-E20-B-H
VF-101-P7K5-0017-U-T4-E20-B-H
VF-101-P11K-0025-U-T4-E20-B-H
VF-101-P15K-0032-U-T4-E20-B-H
VF-101-P18K-0038-U-T4-E20-B-H
VF-101-P22K-0045-U-T4-E20-B-H
VF-101-P30K-0060-U-T4-E20-B-H
VF-101-P37K-0075-U-T4-E20-B-H
VF-101-P45K-0090-U-T4-E20-B-H
VF-101-P55K-0110-U-T4-E20-B-H
VF-101-P75K-0150-U-T4-E20-B-H

BbixozHas
MOLLHOCTb,

KBT

1.5
2,2

55
7,5
11
15
18
22
30
37
45
55
75

HomuHanb-
HbIVi BbIXOA-
HOW TOK, A

3
4
6
10
13
17
25
32
38
45
60
75
90
110
150

Tok nepe-
rpy3Ku
150%, A

19,5
25,5
37,5
48
57
67,5
90
112,5
135
165
225

Mpumeuanue. Lindposas naHenb onepartopa ¢ NOTEHLMOMETPOM BCTPOEHA.

TexHunueckne xapaktepuctuku VF-101 Basic Drive
C BbICOKOW NneperpysKoi 1 BCTPOeHHbIM gpoccenem, 3x380 B

Kog 3akasa

ABC00165
ABC00166
ABC00167
ABC00168
ABC00169
ABC00140
ABC00141
ABC00142
ABC00143
ABC00144
ABC00145
ABC00146
ABC00147
ABC00148
ABC00149
ABC00150
ABC00151
ABC00152
ABC00153
ABC00154
ABC00155
ABC00156
ABC00157
ABC00158

TunoBon Kox

VF-101-P45K-0090-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P55K-0110-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P75K-0150-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P90K-0180-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P110-0210-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P132-0250-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P160-0310-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P185-0340-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P200-0380-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P220-0415-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P250-0470-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P280-0510-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P315-0600-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P355-0670-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P400-0750-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P450-0810-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P500-0860-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P560-0990-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P630-1200-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P710-1340-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P800-1500-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P900-1620-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P1M0-1720-U-T4-E20-N-H-D
VF-101-P1M1-1980-U-T4-E20-N-H-D

BbixozHas
MOLLHOCTb,

KBT

55
75
90
110
132
160
185
200
220
250
280
315
355
400
450
500
560
630
710
800
900
1000
1120

HomuHanb-
HbIV BbIXOA-
HOW TOK, A

110
150
180
210
250
310
340
380
415
470
510
600
670
750
810
860
990
1200
1340
1500
1620
1720
1980

Tok nepe-
rpy3Ku
150%, A

132
180
216
252
375
465
510
570

622,5
705
765
900

1005

1125

1215

1290

1485

1440

1608

1800

1944

2064

2376

Mpumeuanue. Lindposas naHenb onepatopa ¢ NOTEHLMOMETPOM BCTPOEHaA.

TexHnueckmne xapakrepuctuku VF-101 Basic Drive
C BbICOKOW neperpyskoin, Bxog 1x220 B, Bbixog 3x220 B

Kop 3akasa

ABC00101
ABC00102
ABC00103
ABC00104
ABC00105
ABC00106
ABC00107

TunoBon Kog

VF-101-PK75-0004-U-52-E20-B-H
VF-101-P1K5-0007-U-52-E20-B-H
VF-101-P2K2-0010-U-S2-E20-B-H
VF-101-P4K0-0016-U-S2-E20-B-H
VF-101-P5K5-0020-U-52-E20-B-H
VF-101-P7K5-0030-U-52-E20-B-H
VF-101-P11K-0042-U-S2-E20-B-H

BbixogHasa | HomuHanb-
MOLLHOCTb, | HblVi BbIXOZ-
KBT HOW TOK, A

0,75 4

1,5 7

2,2 10

4 16

55 20

7,5 30

1 42

Tok nepe-

rpy3Ku
150%, A

10,5
15
24
30
45
63

Mpumeuanne. Lindposas naHenb onepatopa c NOTEHLUMOMETPOM BCTPOEHA.

Topm.
Koy

BctpoeH-

HbliA

Topm.
Koy

BHewwHui

Topm.
Koy

BcTtpoeh-
HbliA

Apoc-
cenb

BHewwHui

[Hpoc-
cenb

Bctpoer-
HbliA

fipoc-
cenb

BHewwHui

Tennosble

notepwu, Bt

60
88
160
220
300

600

720

880
1200
1480
1800
2200
3000

Tennosble

notepwu, Bt

1800
2200
3000
3600
4400
5280
6400
7400
8000
8800
10000
11200
12600
14200
16000
18000
20000
22400
25200
28400
32000
36000
40000
44800

Tennosble

notepwu, Bt

60
88
160
220
300
440

BxLLUXI, Mm

200x76x155

242x100x155

320%x116x175

383%x142x225

430x172x225

560%x240x310

BxLLUXI, Mm

560x240x310

638x270x350

738%350x405

940x360x480

1140x370x545

1250%x400%x545

1400x460%x545

2198x1201x798

BxLLUXI, Mm

200x76x155

242x100x155

320x116x175



TunoBson Ko AnA 3aKasa

VF-101-PXXX-XXXX-X-TX-E20-B-H-D

VF 101 Cepua npopaykra

PXXX HomunHanbHaa MOWHOCTb, KBT
XXXX HomMunHanbHbIN TOK, A
X Meperpy3ouyHas cnoco6HOCTb
A HopmanbHas (120 %)
U Bbicokas (150 %)
TX Knacc HanpsaxeHusa
S2 1x220B
T4 3x380B
E20 Knacc 3awmtbi
E20 1P20
B Topmo3HoI NnpepbiBaTenb
B BcTpoeHHbIin
N be3 Topmo3Horo npepbiBatens
H Knacc 3MC
H bazosbi SMC
D BxopHoii gpoccennb
D BcTpoeHHbI gpoccenb
N bes gpoccena
Oonuun
AX Onuumsa A
BX Onuusa B

Onuun gna npeo6bpasoBartenen yactotbl VF-101

Kop 3akasa OnucaHune

PBCO00001 BHewwHWin LppoBOI ABYXCTPOYUHBIN MYNbT
PBC00002 VF-101 onuus ProfiBus

PBC00003 VF-101 onuus ProfiNet

PBC00004 VF-101 onuma paclumpeHns BXOL0B/BbIXOL0B
PBC00005 VF-101 sHKogepHasa onuua 5 B

PBC00007 VF-101 pe3onbBepHas onuna

PBC00008 VF-101 onums CAN

PBC00010 BHeLwHuin undpoBot OGHOCTPOUHbIV NyNbT



O6wme TexHnyeckne xapakrepuctukm VF-101

BxopHble XapaKkTepUCTUKN CeTU NUTaHNA

S2:1x220B
BxopgHoe HanpsxeHne

T4:3x380 B
YactoTa cetn 50/60 'y +5 %

LlonyCTvmble OTKNOHeHNA YpoBeHb AncbanaHca HanpsxeHua <3 %.
CTeneHb NCKaXKeHNsA COOTBETCTBYET TpebosaHuAm IEC61800-2

BobixogHble xapaktepuctuku (U, V, W)

BbixoaHoe HanpsaxeHune 0-100 % BXOAHOrO HaMpPAXeHWA (MPV HOPManbHbIX YCIOBKAX OLIMOKa <5 %)

BbixofHas yactoTta 0-299 'y £0,5 %

HopmanbHas: 120% — 1 muH, 140% — 10 ¢, 150% — 0,5 c.
Bbicokas: 150% — 1 muH, 180% — 10 ¢, 200% — 0,5 ¢

OcHOBHble Nokasatenu perynmpoBaHuna

lMeperpy3ouHas cnoco6HOCTb

Tun gBuratens ACUHXPOHHDII, CUHXPOHHbI SNeKTpoaBHUraTenb
Pexum ynpaenexus guratenem U/f, BeKTOpHOe ynpaBieHne 6e3/c 06paTHON CBA3bIO
Tvin mopynaunn OnTMU3MpPOBaHHaA NPOCTPaHCTBEHHO-BeKTOpHasa LM
Yacrora LM 1-16 kly

BekTopHoe ynpasneHue 6e3 o/c: 1:100
[lnanasoH perynvpoBaHna CKOpOCTn
BekTopHoe ynpasnexue c o/c: 1:1000
TOYHOCTb Mo iePXKaHNA yCTaHOBMBLLENCA BekTopHoe ynpasneHue 6e3 o/c: <2%
CcKopocTn BekTopHoe ynpasneHue c o/c: <0,05 %
BekTopHoe ynpaBneHue 6e3 o/c: 150% ot 0,5 Iy

MyckoBon MmomeHT
BektopHoe ynpasneHue c o/c: 200% o1 0 'y

o BekTopHoe ynpaBneHue 6e3 o/c: <20 mc
TKJIMK MO MOMEHTY
BektopHoe ynpasneHue c o/c: <10 mc

. LUundposoe 3apaHme: +0,01 % OT MaKCMManbHOW YacToTbl
TouHOCTb BbIXOAHOW YacTOTbI .
AHanoroBoe 3aaHue: +0,2 % OT MaKCMMasIbHOWM YacToTbI

. LUndposoe 3agaHue: 0,01 'y
LLlar HacTPONKM YacToTbI
AHanorosoe 3agaHue: £0,05 % OoT MaKCMMa/IbHOTO 3HAYEHWS YaCTOThbI

OcHoBHble GyHKLMM

ABTOMaTUUecKmm pexxkum: o 100 %,
KomneHcauma momeHTa .
pyyHoun pexum: fo 30 %
YeTblpe TMNa: NIMHENHAA XapakTePUCTMKA, CAMOHACTPanBaloLLaAca XxapaKTe-
Kpwvisas U/f PUCTUKA, XapaKTeprCTMKa NOHKEHNA MOMeHTa (BTOopasA 30Ha perynmpoBa-
HuA oT 1,1 po 2,0 MOLHOCTW), KBaZpaTUYHasA XapaKTepmncTrka

[1Ba TMNa: NHenHas Kpueas,

S-o06pasHas KprBas PasroHa 1 TOPMOXKEHs
KpuiBble pa3roHa 1 TopMoXKeHws
YeTbipe Habopa BpeMeHM pasroHa v TOPMOXKEHNS:

war no spemeHun 0,01 ¢, Makcumym - 650 ¢

MoxHo ycTtaHOBWTb OT 50 0 100 % OT BXOAHOrO HanpsAXeHus,

HomuHanbHoe BbIxoAHOE HanpsaXeHne o
100 % npu NCNosib30BaHMM GYHKLMUM KOMMEHCaLMN HanpaXXeHnsa NUTaHua

ABTOMaTUYeECKOE nopgaep»kaHme noCTOAHHOIO BbIXOAHOIO HanpAXeHnA npu

ABTOMaTMYeCKas PerynMpoBKa HampsiKeHs
KonebaHWAX HanpsXXeHs ceTn

ABTOMATMYECKOE OTPaHNYEHNE TOKa BO BPeMs paboTbl

ABTOMaTMYECKasA GyHKLMA SHeprocbepexeHns .
L1 NPeAOTBPALLEHA aBapuii U3-3a NepPerpy3Kiu no ToKy

M O-perynnposaHue, oTCexrBaHMe CKOPOCTM 1 aBTO3anycK nocse oT-
KNIOYEHWA MUTaHNA, NPOMNYCK Pe30HAHCHbIX YacToT, ypaBJ/ieHVie BEPXHIM
N HWXKHUM Npefenom YacToTbl, MpeaycTaHOBIEHHble ckopocTu, RS-485,
aHaNoroBbl BbIXOf, YaCTOTHO-MMIMYJIbCHbIN BbIXOA

CraHgapTHble GyHKLMM

AHanorosbIn BXxoq 2 (0-10 B vinm 0/4-20 mA)
Pene 1

AHanoroBbIi BbIXOA, 1(0-10 B, 0/4-20 MA), UMMYNbCHBIN
LinppoBbie BXxOAb! 11 BbIXOAbI 5 BXOAOB, 1 BbIXOA

Modbus RTU BcTpoeHHasn
Profibus (onums)

KommyHmKauma
Profinet (onuua)
CAN (onuyus)
Kopnyc 1P20
[vicnnen BcTpoeHHbIi LndpoBoii
MakcmmanbHas BbicoTa 1000 M, janee NOHWKeHNe XapakTepucTunk 1%/100 m

-10...+50 °C.

Pabouas Temneparypa o
CHUXEHME HOMVIHANIbHBIX XapaKTePUCTVK Mpu npesblweHnn +50 °C

Bubpauun 0,6 g B AranasoHe 9-200 Iy
Temnepatypa xpaHeHu/A -40 ... +60 °C
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VEDA MC — byayuiee CMnoBOW 3NeKTPOHMKN Danfoss

KomnaHuna VEDA o6pa3oBaHa B 2022 rofy WHXeHepamu W cneymanictamy genapTameHTa CUnoBoi aneKkTpoHuKky Danfoss.
HakonneHHbin 6onee yem 20-neTHUA ONbIT PaboTbl Ha PbIHKE MPUBOLHOM TEXHUKM BOMJIOLLEH NPY CO3AaHUM HOBOW NIMHENKK npe-
obpasoBateneii yactoTbl Mmapku VEDA VFD. Mpwu pa3paboTke HOBOW NMPOAYKLMU OblIN yUTeHbl OMbIT SKCMyaTaLum pasfiMuHbIX npe-
obpasoBateneli 4YacToTbl, 06paTHasA CBA3b OT MAPTHEPOB U KINEHTOB 1 TEXHNYECKME BO3MOXKHOCTY NMOCTaBLUMKOB.

Ha paHHbIi MOMEHT B MPOAYKTOBYI KOp3uHY KomnaHuv VEDA BXOAAT HW3KOBOJbTHble Mpeobpa3oBaTenin YacToOTbl ceMeicTBa
VEDA VFD, BbicokoBonbTHble VEDADRIVE, a Takke Bce Heobxoaumble onuymmn. Bckope nopTdonrno nononHAT yCTPoNCcTBa NnaBHOro
nycKka, MPOMbILLIEHHbIE NOrnyYeckne KoHTponnepbl 1 HMI-nanenn.

Cneuvanv3vpoBaHHble pelieHna Ha 6a3e npeobpasoBaTenei YacToOTbl MO3BONAIT pellaTh TakMe 3afjauu, Kak eKTPOMarHuTHoe
nepemelumBaHue ctanu, 6ecnepeboiiHoe NUTaHVe 3NEKTPONPUBOAA, YNPaBSieHNe rOPHOPYAHbIM 060pyAOBaHEM U MHOTVE ApYrie.

I'Ipo,uyKme komnaHun VEDA BbINyCKaeTCA Ha MONMHOCTbO aBTOMATU3MPOBAHHbIX 3aBOA4aX NoA4 CTPOrMm KOHTponem cneunann-
CTOB KOMMaHMK. B 6amKanlumx nnaHax KOMNaHUm — mMakCcumasnbHO JTOKanv3oBaTb npons3BoACTBO Ha TeppuUtTopun Poccun.

Mpeunmyuwecrea npoaykuyun VEDA MC

= Cob6cTBEHHbIe pa3paboTKy, ’MOKOCTb NCNOSTHEHWA.

= 100 %-HbI POKYC Ha NpeobpazoBaTensax YacToTbl 1 6onee yem 20-NETHUIA OMbIT PAabOTbI Ha POCCUIICKOM PbIHKE.
= [0 ans HacTPONKN NpeobpasoBaTenel YacToTbl HA PYCCKOM fA3bIKe.

= Bonblasn ceTb cepTdULMPOBAHHBIX MAPTHEPOB, 3aHMMAIOLLUXCA O6CNYKMBaHUEM U Npoaaxken B Poccun, benopyccun, KazaxctaHe
1 gpyrux ctpaHax CHI.

= Kpatuaiwuve CpoKm NoCTaBKM NpoayKumm B noboit pernoH PO 1 ctpand CHI.
= DHeprocbepexkeHue: B cpefHem Ao 50 % B MPUMEHEHMAX C HACOCaMU 1 BEHTUNIATOPaMM.
= [apaHTWINHOE 1 NOCTrapaHTUIHOE 06CNyKBaHMe 060PYAOBaHNA.

MprBogHas TexHuka VEDA WMpoOKO NpuMmeHsaeTcs B Takmx chepax, Kak BOLOCHAGXeHMe U BOJOOTBEAEHMWE, CUCTEMbI OTOM-
NEHNA, BEHTUAALUN 1 KOHANULMOHMPoBaHua (OBK), xuMuyeckas 1 ropHopygHas npOMBbILWIEHHOCTb, IMPTbI Y KpaHbl, CYAOCTPOEHME,
Lo6blya HedTW U rasa, SHepreTmKa.

Cneumanuctol VEDA perynapHo opraHusyoT obyuarowye cemMrHapbl A UHXEHepOB MPOEKTHbIX OpraHu3auuii 1 CePBUCHDBIX
napTHepoB B 065acTu NoBbllweHNsA 3GHEKTUBHOCTM 1 aBTOMATMU3aLUN TEXHONIOMMYECKMX NpoLieccoB. Ha cneumnannsnpoBaHHbIX Kyp-
cax NPoBOAMTCA MOATOTOBKA MHXKEHEpPOoB ANA NpeAnpuATUin-notTpedbutenen.
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